



המכללה האקדמית צפת. קיבלתי החלטה.

מורשת הרב עובדיה יוסף – מאת ד"ר אריאל פיקאר



ד"ר אריאל פיקאר,
חוקר יהדות עכשווית

עבור ישראלים רבים מהווה הרב עובדיה יוסף, שהלך לעולמו בשבוע שעבר, דוגמה וסמל לשפה עממית וגסה... לעומת זאת, המעיין בכתבי ההלכה של הרב עובדיה יוסף יופתע לגלות שפה גבוהה ומדויקת וסגנון ספרותי יוצאים מן הכלל ביופיים ובוירטואוזיות הלשונית שלהם. ... [המשיכו לקרוא באיגרת המלאה...](#)

- ❖ קראו עוד על ד"ר אריאל פיקאר באתר החוג
- ❖ עבודת הדוקטורט של ד"ר פיקאר עסקה בפסיקתו ההלכתית של הרב עובדיה יוסף ויצאה לאור בספר.
- ❖ מאמרו של ד"ר פיקאר על הרב יוסף, תחת הכותרת "אלטרנטיבה לחילוניות הישראלית" פורסם ב"מקור ראשון" – [קראו כאן](#)

הלימודים בחוג למיסטיקה ורוחניות נפתחו!!! ולחדשות בהרחבה...



חלק מהסטודנטים והמרצים ביום הלימודים הראשון, תופסים שמש...

בהתרגשות גדולה, אחרי שש שנים של תהליכי הכנה והקמה של החוג למיסטיקה ורוחניות, פתחנו את השערים, והמחזור הראשון החל את לימודיו... אם תרצו שנשמור לכם מקום על ספסל הלימודים בשנה הבאה, או אפילו אם תרצו להתארך ולטעום כבר עכשיו... [צרו קשר דרך האתר](#) או בטלפון 04-6927854 (נטלי). [עוד באיגרת המלאה...](#)

עוד באיגרת המלאה

- ❖ החוג למיסטיקה ורוחניות בתקשורת ההמונים מלגות, משרות, קול קורא...
- ❖ מאמרים ופעילויות אקדמיות של מרצי החוג מבצע "ספר במתנה" מהחוג למיסטיקה ורוחניות חדשות מהעולם הרוחני...

אלהים מדליק... לכן העולם שלנו כולנו מלא אור אמר ר' יצחק: משל לאחד שהיה עובר ממקום למקום וראה בירה אחת דולקת...

דולקת כמו דלקת אחרי. שראה שכל העולם נמשך אחר נקודה אחת וכו'... זהו שאמר 'בירה דולקת'... [מניין הציטוטים לקוחים? קראו באיגרת המלאה...](#)

התפרסם מחקר של ראש החוג

התפרסם מאמר של ד"ר מריאנה רוח-מדבר, ראש החוג, ושל פרופ' נורית זיידמן (מהמחלקה למינהל עסקים באוניברסיטת בן גוריון)... המחקר בוחן את היחסים בין הניו אייג' לזרם המרכזי בחברה המערבית, וחושף משהו מעולמה הפנימי של תרבות הזרם המרכזי. מקרה המבחן הוא פרסומות מסחריות של הזרם המרכזי בישראל, העושות שימוש בדימויים ניו אייג'יים מובהקים. [מידע נוסף באיגרת המלאה...](#)

ד"ר רוח-מדבר מלמדת בסמסטר א' את קורס המבוא לרוחניות עכשווית, ובסמסטר ב' תלמד קורס על רפואה אלטרנטיבית וריפוי רוחני, מזווית תרבותית-ביקורתית.



ד"ר רונית מרוז, חוקרת ספרות הזוהר

מחקרה של ד"ר מרוז בספרות הזוהר

ד"ר רונית מרוז פרסמה לאחרונה מאמרים אחדים בחקר ספרות הזוהר.

אחד מהם עוסק בסיפור חניכלו של ר' חייא... כותרתו של האחר: "סבא, ינוקא ונסיה במגדל פורח באוויר: אירועים מכוננים בחייו של בעל תיקוני זוהר". [מידע נוסף באיגרת המלאה...](#)

בחופשת סמסטר א' תלמד ד"ר מרוז קורס מרוכז (חמישה ימים רצופים) של מבוא לתורת הסוד היהודית – חלק א'. חלק ב' של הקורס יילמד במהלך סמסטר ב'.

מחקרים ברשת

דיוקן של יהדות אמריקה

מחקר המבוסס על סקר גדול של מכון Pew בקרב יהדות אמריקה מגלה המון נתונים מרתקים... ממצאי הדו"ח [ניתנים להורדה כאן](#). דיווח מקוצר [מופיע כאן](#).



ד"ר תומר פרסיקו, בעל הבלוג "זולאת האל"

נתונים סטטיסטיים על ניאופגאניות בעולם המערבי

מאמרו של חוקר הדתות העכשוויות, ג'יימס ר' לואיס, בכתב העת Pomegranate, מציג נתונים עדכניים מרתקים על ניאופגאנים בבריטניה, אוסטרליה, ארה"ב וקנדה. לטענתו, הגידול הדרמטי במספר הניאופגאנים בעולם התמתן בשנים האחרונות, והוא מעניק הסבר לכך במאמרו, [שניתן לקרוא כאן](#).

סקירת פולמוס אקדמי-רוחני

ד"ר תומר פרסיקו מסכם את הפולמוס סביב התיאוריה על פולחן האלה הקדום במלטה, במאמר שהתפרסם ב"הארץ" [וגם בבלוג שלו](#).

מוסיקה רב-תרבותית

האלבום המוסיקלי המרתק, "The Human Project" של המוסיקאי [בבריאל מאיר הלוי](#), הוא מיזם חדש בעל רוח רב-תרבותית.



בבריאל מאיר הלוי מנגן על גג ביתו, על רקע נוף גלילי

"השפות, המנגינות והמילים המקוריות מתמזגים ומולידים תוצר עכשווי, חובק עולם ומגשר בין עמים. מוזיקה שהיא חברה לדרך של כל מי משתוקק לחגוג את נשמתו." [עוד באיגרת המלאה...](#)

האזינו לשיר "הללו הוא" ואל תוותרו גם על "visa song"

מעניין, הא...!?

רוצים לקרוא את האיגרת המלאה? [היא נמצאת כאן](#).



המכללה האקדמית צפת
החוג למיסטיקה ורוחניות



חיברו אלינו בפייסבוק

רכזת החוג נטלי רומנוסבקי 04-6927854

מרכז המידע (רוני או נעמה) 1-800-344-544

שלחו לנו פנייה בכל נושא שהוא

קראו עוד באתר החוג

אם קיבלתם את איגרת החוג מחבר/ה, ואתם רוצים לקבל את האיגרת הבאה ישירות מאיתנו, [הירשמו כאן](#)...